
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 17 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

z dnia 26 listopada  2011 roku 

 
zmieniające  zarządzenia w sprawie wprowadzenia  

„Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju” 

 

Na podstawie art. 7 pkt 4 i art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 20 ust 1 pkt 9 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 149/2009 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju  zarządza 

się, co następuje: 

 § 1 

W „Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju” stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 19 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju z dnia 25 czerwca 

2009r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Biłgoraju” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 ust 5 dodaje się  pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) określenie wymagań związanych ze stanowiskiem, zgodnie z opisem danego 

stanowiska, ze wskazaniem, które z nich są niezbędne, a które dodatkowe,”, 
 

2) w § 3 ust 6 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) informację o warunkach pracy na danym stanowisku.”, 
 

3) w § 7 ust 2 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność w przypadku kandydata, 

który zamierza skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13a ust. 2ustawy.”, 
 

4) w § 14 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja ustala listę rankingową nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, 

spełniających wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających 

wymagania dodatkowe, których przedstawia kierownikowi jednostki celem 

zatrudnienia wybranego kandydata.”, 
 

5) § 17 skreśla się. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-

Administracyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od daty podania go do wiadomości 

pracowników poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie pracodawcy. 
 

Danuta Łagożna 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy   

w Biłgoraju 

 


